
Apartmány Navržené Fendi
Casa

4.500.000 € RES-73

4 Koupelny 4 Ložnice

440 m² 105 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/487740-apartmany-navrzene-fendi-casa


Tato komunita nabízí luxusní apartmány navržené Fendi Casa.

Vítejte v této komunitě, vyjádření nejvyššího luxusu a prvních luxusních značkových rezidencí
na Costa del Sol. Spojením DNA ikonické módní značky s prvotřídními nemovitostmi tento
projekt redefinuje luxusní bydlení. Tato komunita, umístěná v srdci Zlaté míle Marbelly, nabízí
plně servisní resortové bydlení s prvotřídními službami mezi krásně upravenými zahradami,
vše podpořené světově uznávanou značkou.

Tento projekt je průkopnickým konceptem ve Španělsku, který infuzuje podstatu značky do
každého prvku designu rezidencí a přináší novou úroveň exkluzivity a jedinečný zážitek
majitelům. Marbella s celoročním teplým a slunným středomořským klimatem, kulturou,
kuchyní a venkovními ak�vitami patří mezi nejlepší místa k životu na světě.

Umístění této komunity je velmi žádané, poskytuje bezpečí, klid a soukromí v dosahu mnoha
špičkových vybavení Marbelly, včetně pres�žních mezinárodních škol, lékařských klinik,
golfových hřišť, restaurací, uměleckých galerií, přístavů a plážových klubů. Komunita je také
dobře propojená, s le�štěm v Malaze vzdáleným jen 40 minut jízdy.

Tato komunita nabízí tři typy domovů: Garden Residence, Grand Penthouse a Sky Villa, každý
zaručující pohodlí, flexibilitu a nejvyšší kvalitu dokončení. Rezidence se pohybují od 400 m2 do
1 000 m2, mají 3–5 ložnic, všechny s en-suite koupelnami, a 2–4 parkovací místa na rezidenci.
Také zahrnují rozsáhlé otevřené a kryté terasy, světová vybavení včetně vnitřního
sportovního prostoru, elitní lázně a restauraci na místě. Penthousy zahrnují soukromé střešní
bazény a sluneční terasu z přírodního dřeva.

Rezidence jsou postaveny s DNA ikonické značky a nabízejí více než jen kvalitní domov s
resortovými službami. Jsou navrženy s vysoce kvalitním mramorovým obkladem,
mramorovými podlahami, přírodními dubovými plovoucími podlahami, velkými okny od
podlahy až ke stropu, přímým a nepřímým LED osvětlením, kuchyňským zařízením od Fendi
Cucine, koupelnovými armaturami Dornbracht, soukromými nekonečnými bazény v Grand
Penthousech a Sky Villách a dalšími prvky.

Tato komunita je umístěna mezi rozsáhlými, dokonale upravenými zahradami s několika
společnými bazény, venkovními posezeními a místy pro cvičení. Mezi volnočasová zařízení
patří krásně navržené lázně a wellness centrum, mul�funkční vnitřní sportovní prostor s
profesionálním basketbalovým hřištěm, golfovým simulátorem a nejnovějším vybavením
Technogym. Tato prvotřídní zařízení přinášejí obyvatelům nové zážitky a op�mální kvalitu
života.

Díky forenzní pozornos� k detailům, bezchybným dokončením a vynikající kvalitě ve všech

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/487740-apartmany-navrzene-fendi-casa




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 4.500.000 €

Property Transfer Tax (7%) 315.000 €

Lawyer Fees (1%) 45.000 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/487740-apartmany-navrzene-fendi-casa#mortgage-calculator




















Apartmány Navržené Fendi Casa
4.500.000 € RES-73

4 Koupelny 4 Ložnice

440 m² 105 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/487740-apartmany-navrzene-fendi-casa
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

